No. 1002-02

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、下記の項目につきまして、アレルゲンセットの内容を変更させて
いただくことになりましたので、ご案内申し上げます。
　先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほど
お願い申し上げます。

　　敬具

コード
 ハウスダスト１ 動物上皮マルチ ヤケヒョウヒダニ  ハウスダスト ヤケヒョウヒダニ 動物マルチ

 カビマルチ ゴキブリ  カビマルチ

 スギ ヒノキ イネ科マルチ  スギ ヒノキ イネ科マルチ

 ハウスダスト１ ハンノキ（属）

 ヤケヒョウヒダニ　ハウスダスト１ 　スギ  ヤケヒョウヒダニ  ハウスダスト 　スギ

 アレルギー性鼻炎  ヒノキ 　カビマルチ 　ガ  ヒノキ  カビマルチ 　ガ

 イネ科マルチ 　雑草マルチ 　ネコ皮屑  イネ科マルチ  動物上皮マルチ　雑草マルチ

 （通年性）  イヌ皮屑 　ユスリカ（成虫）　ゴキブリ

 カモガヤ

 スギ ヒノキ 　マツ（属）  スギ ヒノキ マツ

 アレルギー性鼻炎  ハルガヤ フランスギク 　タンポポ（属） ハルガヤ フランスギク タンポポ（属）

 ハウスダスト１ ヤケヒョウヒダニ 　カビマルチ  ハウスダスト１ ヤケヒョウヒダニ 動物上皮マルチ

 （春）  ハンノキ（属） カモガヤ 　ネコ皮屑  カビマルチ

 イヌ皮屑

 カモガヤ オオアワガエリ 　ブタクサ  カモガヤ オオアワガエリ 　ブタクサ

 アレルギー性鼻炎  ガ ユスリカ（成虫） 　カナムグラ  ガ ユスリカ（成虫） 　カナムグラ

 ハウスダスト１ ヤケヒョウヒダニ 　カビマルチ  ハウスダスト１ ヤケヒョウヒダニ 　カビマルチ

 （夏）  ハルガヤ ゴキブリ 　ネコ皮屑  動物上皮マルチ

 イヌ皮屑

（下記へ続く）

106

107

101

セット名 新 旧

104

105

 スクリーニング（春季）

 スクリーニング（室内）

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8
TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659
URL http://www.e-musashi.co.jp

平成２２年　４月　１日（木）　受付分より

コード
 ヤケヒョウヒダニ　ブタクサ 　ヨモギ  ヤケヒョウヒダニ　ブタクサ 　ヨモギ

 アレルギー性鼻炎  アキノキリンソウ　ガ 　ハウスダスト１  アキノキリンソウ　ガ 　ハウスダスト１

 カナムグラ 　ユスリカ（成虫）　カビマルチ  カナムグラ 　ユスリカ（成虫）　カビマルチ

 （秋）  スギ 　ゴキブリ 　ネコ皮屑  動物上皮マルチ

 イヌ皮屑

 卵白 　ミルク 大豆  卵白 ミルク 大豆

 アトピー性皮膚炎・  小麦 　米 ゴマ  小麦 米 ゴマ

じん麻疹  ピーナッツ 　イワシ ヤケヒョウヒダニ  ピーナッツ イワシ ヤケヒョウヒダニ

 （乳幼児）  動物上皮マルチ　オポムコイド イクラ  動物上皮マルチ

 ゴキブリ

 卵白 ミルク 　大豆  卵白 ミルク 　大豆

 アトピー性皮膚炎・  小麦 米 　ソバ  小麦 米 　ソバ

じん麻疹  ゴマ ヤケヒョウヒダニ 　カビマルチ  ゴマ ヤケヒョウヒダニ 　カビマルチ

 （学童）  動物上皮マルチ  ピーナッツ 　エビ  動物上皮マルチ

 キウイ

 卵白 　米 　大豆  卵白 　米 　大豆

 アトピー性皮膚炎・  小麦 　ソバ 　サバ  小麦 　ソバ 　サバ

じん麻疹  ヤケヒョウヒダニ　動物上皮マルチ　カビマルチ  ヤケヒョウヒダニ　動物上皮マルチ　カビマルチ

 （成人）  スギ 　カニ 　エビ  アニサキス

 ピティロスポリウム

 アトピー性皮膚炎・  スギ 動物上皮マルチ  イネ科マルチ  コナヒョウヒダニ スギ 動物マルチ

じん麻疹  雑草マルチ 食物マルチ  カビマルチ  イネ科マルチ 雑草マルチ 食物マルチ

 （アトピーセット）  穀物マルチ ヤケヒョウヒダニ  カビマルチ 穀物マルチ

 ヤケヒョウヒダニ　ハウスダスト１ 　卵白  ヤケヒョウヒダニ　ハウスダスト１ 　卵白

 気管支喘息  ミルク 　大豆 　小麦  ミルク 　大豆 　小麦

 米 　ソバ 　ピーナッツ  米 　ソバ 　ピーナッツ

 （乳児）  スギ 　ゴキブリ 　ネコ皮屑  動物上皮マルチ

 イヌ皮屑

 ヤケヒョウヒダニ　ハウスダスト１ 　卵白  ヤケヒョウヒダニ　ハウスダスト１ 　卵白

 気管支喘息  大豆 　小麦 　米  大豆 　小麦 　米

 ソバ 　ミルク 　カビマルチ  ソバ 　ミルク 　カビマルチ

 （幼児）  スギ 　ゴキブリ 　ネコ皮屑  動物上皮マルチ

 イヌ皮屑

 ヤケヒョウヒダニ  　スギ 小麦  ヤケヒョウヒダニ  　スギ 小麦

 気管支喘息  ソバ 卵白 雑草マルチ  ソバ 卵白 雑草マルチ

 カビマルチ イネ科マルチ ガ  カビマルチ イネ科マルチ 米

 （学童）  ゴキブリ ハウスダスト１ ネコ皮屑  動物上皮マルチ

 イヌ皮屑

 ヤケヒョウヒダニ　ハウスダスト１ 　スギ  ヤケヒョウヒダニ　ハウスダスト１ 　スギ

 気管支喘息  ガ 　ユスリカ（成虫）雑草マルチ  ガ 　ユスリカ（成虫）　雑草マルチ

 イネ科マルチ ゴキブリ ネコ皮屑  イネ科マルチ 　ソバ 　 カビマルチ

 （成人）  イヌ皮屑 アルテルナリア アスペルギルス  動物上皮マルチ

 カンジダ

新　セット 旧　セット

113

114

115

116

セット名

109

108

112

110

111